
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΡΕΥΝΩΝ
Κτίριο Διοίκησης, Πανεπιστημιούπολη 69100 - Κομοτηνή
Τηλ.: 25310 39100

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Η Επιτροπή Ερευνών του ΕΛΚΕ ΔΠΘ στη συνεδρίαση 559/19-6-2024 λαμβάνοντας υπόψη
1. Τον ιδρυτικό νόμο του Δημοκριτείου Πανεπιστημίου Θράκης (Ν.Δ. 87/27.07.1973, Α 159)
2. Το Ν. 4957/2022 (ΦΕΚ Α' 141) «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας...και λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και

ισχύει.
3. Το Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ Α΄ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας ... και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε με τον Ν.4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184) και ισχύει.
4. Τον Οδηγό Χρηματοδότησης και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ/ΔΠΘ (ΦΕΚ Β’ 7291/2023) και τις πάγιες αποφάσεις της Επιτροπής Ερευνών και
5. Με παρόντα μέλη τους κ.κ. Μπρούφα, Χ. Παπαγεωργοπούλου, Α. Χατζηνικολάου, Γ. Λαμπίρη, Κ. Αντωνόπουλο, Σπ. Γαλατσίδα, Α. Μόγια, X. Τσαϊρίδη
6.

Το αίτημα που αφορά σε: Αποστολέας A.Π. ΕΕ: K.E. Τίτλος Εργου

Συμμετοχή φοιτητών του Τμήματος Πληροφορικής,
για υλοποίηση πρακτικής άσκησης, στο πλαίσιο
του έργου με Κωδικό ΟΠΣ 6004524 που
χρηματοδοτείται από Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο,
μεταφερόμενη στο Πρόγραμμα «Ανθρώπινο
Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021-2027»

ΥΦΑΝΤΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 34073-17/6/2024 83272 Υποέργο 1.21: Χρηματοδότηση για
την Πρακτική Άσκηση του Τμήματος
Πληροφορικής (Κωδικός ΟΠΣ
6004524)

Αποφασίζει την έγκριση του εν λόγω αιτήματος.

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών

Καθηγητής Γεώργιος Μπρούφας, Αντιπρύτανης Έρευνας και Καινοτομίας του ΔΠΘ

ΑΔΑ: ΨΦ6Ι46ΨΖΥ1-9ΒΟ



Α/Α

Κωδ. 

Σύμβασης Ονοματεπώνυμο Τύπος Σύμβασης

Ημερομηνία 

Έναρξης Πρακτικής 

Άσκησης

Ημερομηνία Λήξη 

Πρακτικής 

Άσκησης Ποσό Φορέας Πρακτικής Άσκησης

1 83064 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 30/9/2024 420,00 € EWORX ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΕΠΙΧΕΙΡΕΙΝ Α.Ε.

2 83061 ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 30/9/2024 420,00 € ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ

3 83074 ΑΡΑΜΠΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 30/9/2024 420,00 € VERTITECH ΑΕ

4 83066

ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΔΗΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 30/9/2024 420,00 €

ΔΙΕΘΝΕΣ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΥΒΕΡΝΟΑΣΦΑΛΕΙΑ 

(CSI INSTITUTE)

5 83067 ΓΚΑΪΝΤΑΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 30/9/2024 420,00 €

ΔΙΕΘΝΕΣ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΥΒΕΡΝΟΑΣΦΑΛΕΙΑ 

(CSI INSTITUTE)

6 83063 ΓΚΑΪΤΑΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 30/9/2024 420,00 € VIDAVO A.E.

7 83062 ΔΑΧΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΧΡΗ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 30/9/2024 420,00 € ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΕΛΛΑΣ

8 83071

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 

ΠΕΛΑΓΙΑ ΔΗΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 30/9/2024 420,00 € ΧΑΤΖΗΚΑΛΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ

9 83057 ΕΦΡΑΙΜΙΔΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΠΑΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 30/9/2024 420,00 € ΚΑΤΣΙΚΙΑ ΠΑΡΘΕΝΑ

10 83069 ΚΟΛΟΒΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΗ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 30/9/2024 420,00 €

COMPULAND ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΠΑΡΟΧΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ||COMPULAND ΑΕ

11 83058 ΚΡΑΣΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΛΙ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 30/9/2024 420,00 € GENERALI HELLAS ΑΑΕ

12 83056 ΜΙΤΣΟΥΛΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΝΤ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 30/9/2024 420,00 € VERTITECH ΑΕ

13 83065 ΜΠΟΓΙΑ ΙΝΓΚΛΙ ΕΝΤ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 30/9/2024 420,00 € THREEDEERS A.E.

14 83075 ΝΤΟΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 30/9/2024 420,00 € VERTITECH ΑΕ

15 83070 ΤΟΠΧΑΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 30/9/2024 420,00 € ΧΑΤΖΗΚΑΛΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ

16 83060 ΤΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΧΡΙ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 30/9/2024 420,00 € ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

17 83068 ΧΑΛΑΤΖΟΥΚΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΧΡΗ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 30/9/2024 420,00 € ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΑΤΑΦΥΓΙΩΤΗ

18 83072 ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 30/9/2024 420,00 €

GRIFFIN SOFTWARE SOLUTIONS ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ

19 83073

ΧΑΤΖΗΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΔΑΝΙΗΛ 

ΜΙΧ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 30/9/2024 420,00 € ΖΑΣΑΝ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΑΟΥΦΙΚ

20 83059 ΧΑΤΣΙΚΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΑΡ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 30/9/2024 420,00 € ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ

Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021-2027»

ΑΠ 34073/2024 Συμμετοχή Φοιτητών Πρακτικής Άσκησης Τμήματος Πληροφορικής, ακαδ. Έτους 2023-2024 (Κωδικός ΟΠΣ 6004524)

Χρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

Φορέας Χρηματοδότησης: ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

1

ΑΔΑ: ΨΦ6Ι46ΨΖΥ1-9ΒΟ


		2024-06-20T11:11:56+0300
	Athens




